[image: ]

院青〔2021〕56号

关于举办“行动起来，向‘零’艾滋迈进”
宣传海报设计大赛活动的通知

各院团总支，各团学组织：
为了提高广大学生对艾滋病的了解,通过艾滋病日的宣传,消除同学们对艾滋病的社会偏见，唤起同学们对艾滋病病毒感染者和病人的理解和关爱，促进大学生心理健康教育工作的开展。由青春健康同伴社申报，社团管理会审核并推荐，经校团委研究决定开展“行动起来，向‘零’艾滋迈进”宣传海报设计大赛活动。具体通知如下：
一、组织单位
主办单位：社团管理会
承办单位：青春健康同伴社
协办单位：各团学组织

二、活动对象
全校学生（高教基地校区）
三、活动时间
1、宣传时间：2021年11月20日-11月21日（通过社团抖音官Q等方式进行线上宣传）
2、报名时间：2021年11月20日-11月26日
3、征稿时间：2021年11月20日-11月26日
4、评选时间：2021年11月27日-11月29日
5、颁奖时间：2021年11月30日
四、参赛方式及要求
1、本次活动通过线上进行，参赛者于11月26日前将作品发送至邮箱：2654936428@qq.com进行线上报名，并加比赛交流群QQ：926226589；
2、文件名为“作品＋作品名称”；
3、邮件内应填写作者信息包含姓名、专业、年级、班级和联系方式；
4、作品创作可选择手绘或板绘两种类型，内容必须与艾滋病防疫宣传相关；
5、海报要求：手绘或板绘，主题与艾滋病防疫宣传相关，作品需原创并签原创承诺书（见附件1）；
6、每位作者至多投稿1篇，多投无效；
7、所有参赛作品版权属于原作者，主办单位有使用权（包括用于公众平台发布、展览、出版物、媒体报道等），不另向作者支付稿酬；所有参赛作品如涉及著作权、版权、肖像或名誉权纠纷，均由作者本人负责。主办方视所有参赛作者均遵守该规则；
8、作品需要在规定的交稿时间内交稿，逾期无效。
五、评分标准
1、内容积极向上，符合主题；
2、作品创新与亮点；
3、本次海报活动作品由社团指导老师进行评选。具体评分标准可见附件2。
六、奖项设置
本次比赛设一等奖1名，二等奖2名，三等奖3名，优秀奖若干。所有获奖人员均颁发校级荣誉证书。
七、活动负责人
指导老师：程陈（B309）
活动负责人：
徐柏灵（QQ：2973578818手机：18156628287）
方睿希（QQ：1990289834手机：18788813211）
鲍月月（QQ：1783076860手机：18226172085）
刘  成（QQ：1422301859手机：18655099010）
活动纪检人员：
穆道清（QQ：729718851手机：17856144921）
请各院各班级团学组织，各学生组织及时做好活动推广和宣传，广泛宣传。如有疑问，可咨询活动负责人。
未尽事宜，另行通知。

[bookmark: _GoBack]（此页无正文）

附件：
1、比赛参赛作品原创承诺书
2、评分表

共青团安徽农业大学经济技术学院委员会
2021年11月18日

共青团安徽农业大学经济技术学院委员会     2021年11月18日印发
附件1
比赛参赛作品原创承诺书

本人已详细阅读并了解此次活动规则，并在此承诺此次“行动起来，向‘零’艾滋迈进”比赛投稿的作品内容积极向上，且为原创作品，不存在抄袭侵权行为。如有违反，本人愿意承担一切后果。

承诺人：
    年  月  日

附件2
评价表
	项目
	评估内容
	得分

	主题30分
	海报主题明确,内容健康向上,内容分类清晰完整,能迅速、准确的传达信息,突出作品的主题,使人一目了然

	构图20分
	作品具有合理的层次,构图整体性强,具有立体感

	色彩20分
	作品具有完善的颜色搭配,具有美感,协调性,色彩可以夸张,有视觉冲击力,让主题 更有表现力

	创意20分
	作品表现新颖、独特,能打破思维惯性,巧妙运用灵感表达主题,具有时代感、适时性

	设计理念10分
	设计理念优秀,具有深度含义,发人深思

	总分100分

- 3 -

image1.png